
X - T R A I L
A K S E S U Ā R I



B

A

C

 

Parādiet savu lielisko gaumi ar Nissan 
stila aksesuāriem!
Pievienojiet savam Nissan X-Trail gaumīgus akcentus un ļaujiet tam izcelties vēl vairāk! Šie 
aksesuāri uzlabos arī Jūsu braukšanas pieredzi.

Nissan oriģinālie aksesuāri:

A - Bagāžas nodalījuma durvju augšpuses apdare
Izceliet sava X-Trail izteiksmīgo aizmugures dizainu ar hromētu bagāžas nodalījuma durvju 
augšpuses apdari!

B - Priekšpuses aizsarguzlika
Vēl vairāk izceliet sava automobiļa izskatu, pievienojot tam stilīgu priekšpuses aizsarguzliku!

C - Aizmugures bampera aizsarguzlika
Radīta, lai palīdzētu izvairīties no skrāpējumiem un švīkām bagāžas iekraušanas un 
izkraušanas laikā.



C

A

D

E

B

F

GC - Dubļusargi (aizmugurē) 
Pasargājiet savu X-Trail no nevēlamām dubļu 
procedūrām! Uzlabojiet sava automobiļa stilu, 
vienlaikus pasargājot tā sānus no dubļu šļakatām!

D - Sānu sliekšņi
Vēl vairāk izceliet sava X-Trail sportisko izskatu, 
pievienojot tam sānu sliekšņus, kas ir īpaši radīti, lai 
atvieglotu iekāpšanu automobilī un izkāpšanu no tā.

A - Iekāpšanas apgaismojums
Šis apgaismojums sniegs Jums papildu drošības 
sajūtu, jo tas izgaismo laukumu zem automobiļa un 
apkārt tam. Tas ieslēdzas brīdī, kad nospiežat 
atslēgas pogu / iekāpšanas pogu vai atverat durvis.

B - LED miglas lukturi
Šie priekšējie LED miglas lukturi nodrošina maksimālu 
redzamību un drošību, braucot miglā un dūmakainos 
apstākļos.

Eksterjera elementi un gaismekļi, kas paspilgtinās Jūsu X-Trail
Personalizējiet savu X-Trail, izmantojot aksesuārus un papildaprīkojumu, kas piešķirs Jūsu X-Trail unikālu izskatu un 
uzlabos Jūsu braukšanas pieredzi, piemēram, spožus papildu lukturus vai mājīgu sagaidīšanas apgaismojumu!

Nissan oriģinālie aksesuāri:

E - Dzinēja pārsega deflektors
Oriģinālais Nissan dzinēja pārsega deflektors novirza gaisa plūsmu pāri pārsegam, tādējādi pasargājot X-Trail 
virsbūvi no netīrumiem, kukaiņiem un uz ceļa esošo gružu radītajiem bojājumiem.

F - Sānu logu vēja deflektori
Stilīgie un oriģinālie Nissan sānu logu deflektori palīdz izvairīties no apžilbināšanas, kā arī samazina vēja radīto 
troksni automobiļa salonā.

Nissan aksesuāru izlase:

G - Bagāžas nodalījuma durvju lampiņa 
Šī LED lampiņa automātiski izgaismo atvērto bagāžas nodalījumu, turklāt to ir iespējams arī parocīgi izņemt, lai 
izmantotu kā kabatas lukturīti.



C

A

D

E

B

F

G

Paņemiet līdzi visu  
brīvdienu  
piedzīvojumiem  
nepieciešamo  
aprīkojumu!
Neatkarīgi no tā, vai vēlaties vilkt piekabi vai 
paņemt līdzi velosipēdus, X-Trail aksesuāru klāstā 
ir pieejami sakabes āķi, bagāžas turētāji un citi 
kravas pārvadāšanas aksesuāri, kas ir ideāli 
piemēroti X-Trail un nodrošina gan nepieciešamo 
funkcionalitāti, gan drošību.

Nissan aksesuāru izlase:

A - Slēpju turētājs (līdz pat 6 slēpju pāriem)* 
Droši un ērti pārvadājiet līdz pat 6 slēpju pārus!

B - Uz sakabes āķa stiprināms 
velosipēdu turētājs 
2 velosipēdiem (13 tapu), salokāms, Euroride;
2 velosipēdiem (7 tapu), salokāms, Euroride.

C - Elektrisko velosipēdu turētājs 
Elektrisko velosipēdu turētājs ir paredzēts gan 
parasto, gan elektrisko velosipēdu pārvadāšanai.

*Pieejams tikai automobiļiem ar jumta reliņiem.

*Vilktspēja ir atkarīga no automobiļa modeļa tehniskajām 
specifikācijām.
**Pieejami tikai automobiļiem ar jumta reliņiem.

F - Šķērsstieņi jumta reliņiem**

G - Liela jumta bagāžas kaste** 
Pārvadājiet bagāžu droši un komfortabli, 
izmantojot mūsu aerodinamiskās jumta 
bagāžas kastes! Tās ir aprīkotas ar ātras 
nostiprināšanas sistēmu vienkāršākai lietošanai. 
Ir pieejamas maza, vidēja un liela izmēra jumta 
bagāžas kastes.

Nissan oriģinālie aksesuāri:

Sakabes āķis

Ideāli saderīgi un ilgi kalpojoši sakabes āķi. Oriģinālie 
sakabes āķi ir pārbaudīti ar konkrēto automobiļa modeli, lai 
pārsniegtu visus Eiropā apstiprinātos standartus. Nissan 
sakabes āķi ir izstrādāti atbilstoši katra piedziņas bloka 
vilktspējai. Mūsu klāstā ir pieejami gan fiksēti, gan vienkārši 
noņemami sakabes āķi.

D - Fiksēts sakabes āķis*

E - Noņemams sakabes āķis ar TEK*
TEK ir elektriskas sistēmas, kas nodrošina drošu darbību 
pie maksimālas elektriskās noslodzes pat vissliktākajos 
laikapstākļos.



C

A

B

Aizsargājiet savu automobili ar papildu automobiļa 
salona dizaina elementiem!
Uzlabojiet sava automobiļa aizsardzības līmeni, izvēloties automobiļa salona elementus, kas 
palīdz uzturēt kārtību un nodrošināt, ka automobiļa salons vienmēr izskatās kā jauns! Šie 
papildu aksesuāri ļaus Jūsu automobilim būt gatavam ikvienam piedzīvojumam.

Nissan oriģinālie aksesuāri:

Sānu durvju sliekšņu aizsarguzlikas

Tās ir izstrādātas, lai aizsargātu Jūsu 
automobiļa sānu sliekšņus no švīkām, ko rada 
apavi. Šīs aizsarguzlikas ir izgatavotas 
vakuuma formēšanas procesā, un tām ir 
kvalitatīvs, matēts alumīnija pārklājums.

A - Sānu durvju sliekšņu aizsarguzlikas
Šīs vienkārši tīrāmās aizsarguzlikas palīdz 
aizsargāt Jūsu automobili no skrāpējumiem 
un nolietojuma.

B - Izgaismotas sānu durvju sliekšņu 
aizsarguzlikas (Premium)
Šīs aizsarguzlikas var uzstādīt tikai 10 minūšu 
laika un tās palīdz aizsargāt Jūsu automobiļa 
durvju sliekšņus no švīkām, tajā pašā laikā 
piešķirot automobilim vēl izsmalcinātāku izskatu.

C - Bagāžas nodalījuma sliekšņa aizsarguzlikas
Tās ir paredzētas, lai aizsargātu Jūsu X-Trail 
bagāžas nodalījuma slieksni bagāžas 
iekraušanas un izkraušanas laikā.



E

F

C

A

B

D

Automobiļa salona paklājiņi

A - Automobiļa salona paklājiņi, Luxury (komplekts)
Melni ar aglomerētu filca aizmuguri, 750 g/m2.

B - Automobiļa salona paklājiņi no velūra (komplekts)
Melni ar aglomerētu filca aizmuguri, 450 g/m2.

C - Automobiļa salona paklājiņi no gumijas (komplekts)
Melni, ļoti izturīgi, materiāla biezums: 62–67 mm.

Nissan oriģinālie aksesuāri:

Automobiļa salona paklājiņu grīdas skavas novērš 
paklājiņu izkustēšanos, tādējādi uzlabojot drošību. 
Automobiļa salona paklājiņi aizsargās Jūsu Nissan 
X-Trail no dubļiem un netīrumiem, vienlaikus uzlabojot 
tā izsmalcinātību un komfortu.

Baudiet papildu komfortu, ko nodrošina Nissan 
prakstiskie aksesuāri!
Saglabājiet sava jaunā X-Trail salonu kā jaunu, pateicoties mūsu automobiļa salona aizdardzības aksesuāriem!

Visi aksesuāri var atšķirties atkarībā no automobiļa modeļa tehniskajām 
specifikācijām.

Aksesuāri bagāžas nodalījumam

D - Bagāžas nodalījuma organizators
Ietaupiet laiku, vienmēr zinot, kur viss atrodas! Šie attapīgi veidotie bagāžas uzglabāšanas risinājumi palīdz uzturēt 
kārtību un pasargāt Jūsu lietas.

E - Pilnīga bagāžas nodalījuma aizsardzība
Pilnībā aizsargā Jūsu automobiļa bagāžas nodalījumu pret izlijušu šķidrumu, dubļiem un citām ķēpīgām 
situācijām. Šie aksesuāri ir izstrādāti, lai aizsargātu bagāžas nodalījumu arī no dzīvnieku spalvām un bagāžas 
pārvietošanās, kā arī novērstu skrāpējumus.

F - Abpusējs bagāžas nodalījuma ieliktnis
Viena šī vienkārši izņemamā ieliktņa puse ir izgatavota no ilgi kalpojoša velūra, savukārt otra puse ir izgatavota no 
viegli kopjamas gumijas, kas padara to ideāli piemērotu dzīvnieku vai dubļainu dārza darbarīku pārvadāšanai.

Visi aksesuāri var atšķirties atkarībā no automobiļa modeļa tehniskajām specifikācijām.



C

A B

C - Premium automobiļa salona 
 gaisa attīrītājs 
Tas attīra gaisu automobiļa salonā, 
likvidējot putekļus, smakas, vīrusus,  
baktērijas un citas daļiņas.

A - Atslēgas izsekotājs 
Izmantojiet Bluetooth tehnoloģiju, lai izveidotu 
savienojumu ar Jūsu viedtālruni un tādējādi nodrošinātu, 
ka vienmēr varat atrast sava automobiļa atslēgas!

B - Aukstuma kaste 
Ideāli piemērota dzērienu un pārtikas produktu 
uzglabāšanai vēsumā ilgākos braucienos.

Papildu aksesuāri vēl lielākām ērtībām
Izbaudiet ikdienas un brīvdienu izbraucienus savā X-Trail vēl vairāk, izmantojot Nissan  
aksesuārus komfortam un ērtībām!

Nissan aksesuāru izlase:



www.nissan.lv

Aksesuāri un papildu aprīkojums, ko klients uzstāda automobilim, var ietekmēt automobiļa degvielas patēriņu un CO2 izmešu apjomu. Nissan oriģinālajiem 
aksesuāriem, kurus ir uzstādījis Nissan dīleris pirms automobiļa nodošanas klientam vai jauna automobiļa garantijas periodā, tiek piemērota jauna automobiļa 
ražotāja standarta garantija. Oriģinālajiem aksesuāriem, kas uzstādīti ārpus jaunā automobiļa garantijas perioda vai ko uzstādījusi trešā puse, vai klients pats, tiek 
piemērota tikai Nissan oriģinālo rezerves daļu un aksesuāru 12 mēnešu (neierobežota nobraukuma) garantija.

Nissan aksesuāru izlases aksesuārus nodrošina Nissan apstiprināti partneri, un tiem ir pieejama vismaz 1 gada garantija, ko nodrošina piegādātājs. Garantijas 
noteikumi un nosacījumi var atšķirties, tādēļ, lūdzu, sazinieties ar savu Nissan dīleri, lai uzzinātu vairāk!

Ir ieguldītas visas iespējamās pūles, lai šīs brošūras saturs būtu maksimāli precīzs tās publicēšanas brīdī (2022. g. augustā). Saskaņā ar uzņēmuma nostāju attiecībā 
uz produktu pilnveidošanu Nissan Europe patur tiesības jebkurā laikā mainīt šajā izdevumā sniegtās specifikācijas un atainotos automobiļus. Nissan dīleri tiks 
informēti par šādām izmaiņām pēc iespējas īsākā laikā. Lai saņemtu aktuālāko informāciju, sazinieties ar savu Nissan dīleri! Šajā brošūrā redzamās krāsas var 
nedaudz atšķirties no faktiskajām automobiļa virsbūves un salona apdares materiālu krāsām. Visas tiesības aizsargātas. Šīs brošūras pilna vai daļēja reproducēšana 
bez rakstiskas Nissan Europe atļaujas ir aizliegta. 
MY22 X-TRAIL C&A brošūra 07/2022 – Drukāta ES. Autors: “PUBLICIS”, Francija, ražotājs: “eg+ worldwide”, Francija – tālr.: +33 1 49 09 25 35.

https://www.nissan.lv/automobili/jauni-automobili/x-trail.html

